兰州科技成果博览会组委会

第五届兰州科技成果博览会邀请函

兰州大学:

为深入贯彻党的十九大精神,实施创新驱动发展战略,聚焦兰白国家自主创新示范区建设,加强与"一带一路"沿线国家的科技合作与交流,促进科技与产业深度融合,推动企业科技创新发展,打造引领科技创新、推动产业升级的重要平台,促进创新型兰州建设,甘肃省科技厅、兰州市人民政府共同举办第五届兰州科技成果博览会(以下简称"科博会")于2020年9月19日-24日在甘肃兰州举办。

本届科博会主题为"科技兴业、博览世界、会聚兰州", 主要活动分为线上展览展示、论坛签约、创新活动三大板块内容。

线上展览展示包括:科技创新成就、兰州自主创新示范区、 榆中生态创新城、十大生态产业、智慧城市、国际与国内科技 合

作、科技嘉年华、科技助力脱贫攻坚成就等为主题的八大主题的科技成果展示。

论坛签约包括:第五届兰州科技成果博览会开幕式暨高质量发展论坛、第四届中国生物医药园区产业创新发展大会、科技进步促进精细化工行业发展论坛、数字经济新业态论坛、未来空间技术高峰论坛、都市农业可持续发展论坛以及第五届兰州科技成果博览会科技合作与成果交易项目签约暨授牌仪式。

同期活动包括: "活力金城"人才创新创业大赛、生物医药企业项目推介、兰州先进制造科技成果与金融资本对接会、中国光电协会项目对接会。

组委会谨代表甘肃省科技厅、兰州市人民政府诚挚邀请贵单位莅临出席本届科博会开幕式及相关活动,共享科技盛会! 特此函达,盼复。

参会详情请安排一名联络员,与大会组委会对接商榷。

座机: 0931-8723079

联系人及电话:杨 怡 15214067887

郭 雪 18393513905

电子邮箱: lanzhoukebohui5@163.com



第五届兰州科技成果博览会参会回执表

单位名称										
联络员姓名			电话				电子邮箱	箱		
姓名	性别民族			职务		电话			备注	
单位性质	□国有	□集体	□个体积	□个体私营 □股份			□高校院	於所	□政府机关	□其它
抵兰日期				参	会人	数			人	
参加会议										
行程安排						是否住宿				
参会领导简介										
重点对接项目										
意向企业						是否组 助对接	1委会协 竞	□是	□否	
其它要求										